Inventario y recepcion de mercancias.

Paraguas con doble capa

Numero de producto: 4047604

Color

Azul

manzana verde
Gris-plata

Azul claro
Naranja

Rojo

Inventario y recepcién de mercancias.

Paraguas con doble capa
NGmero de producto: 4047604

Stock disponible
3849

3975

762

3969

2766

10869

Reservado

0

0

Entrada de mercancias futura

2000 (KW 30)

Pagina 1



