Inventario y recepción de mercancías.

Paraguas con doble capa

Número de producto: 4047604

Color	Stock disponible	Reservado	Entrada de mercancías futura
Azul	3849	0	
manzana verde	3975	0	
Gris-plata	762	0	2000 (KW 30)
Azul claro	3969	0	
Naranja	2766	0	
Rojo	10869	0	